
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 81 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 10 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                        

z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów 

realizowanych na Wydziale Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

Na podstawie § 53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 10 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 1 lutego 2021 

r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych na 

Wydziale Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ze składu Rady programowej dla kierunku studiów hipologia i jeździectwo wraz 

ze specjalnością Horse Usage odwołuje się dr. Pawła Różańskiego, 

2) w § 2 na członka Rady programowej dla kierunku studiów hipologia i jeździectwo 

wraz ze specjalnością Horse Usage powołuje się mgr Ewelinę Tkaczyk, 

3) w § 3 ze składu Rady programowej dla kierunku studiów aktywność fizyczna                        

i agroturystyka kwalifikowana odwołuje się dr. hab. Wiktora Bojara, 

4) w § 3 na członka Rady programowej dla kierunku studiów aktywność fizyczna                          

i agroturystyka kwalifikowana powołuje się dr. hab. Krzysztofa Olszewskiego, prof. 

uczelni. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                          /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


